



**SEMLER**

Mobility

## Servicemedarbejder til Semler Mobility Aalborg

*Vi søger en all-around servicemedarbejder til vores værkstedsteam hos Semler Mobility Aalborg, som er motiveret for at yde en god service samt udføre praktiske og varierende opgaver på matriklen.*

### Du kan se frem til at:

- Arbejde med biler fra Volkswagen, ŠKODA, AUDI, VW Erhvervsbiler
- Har afvekslende og selvstændige arbejdsopgaver
- Gøre brug af dit kølige overblik og blive en del af et fedt team
- Du har en dagligdag i en uformel og positiv atmosfære, hvor vi løser opgaverne i samarbejde og med fokus på den gode service overfor vores kunder og nå vores mål

### Dine opgaver er:

- Tage imod og afgive biler fra vores matrikel
- Rangere biler på vores lagerplads, samt gøre biler klar til vores værksted
- Vaske kunde / leasing biler
- Feje og gulvvask på værkstedet
- Andre ad hoc opgaver på matriklen

Arbejdstiden udgør 37 timer ugentligt, hvor der er mulighed for fleksible arbejdstider.

### Om dig

Arbejdsgiver

**Semler Mobility Aalborg**

Ny Kærvej 47

9000, Aalborg

Telefon: **96 49 49 49**

[Besøg hjemmeside](#)

Kontaktperson

**Nick Andreasen**

**51 29 68 08**

Announce ID: 20934

Du er stabil og ansvarsbevidst og trives i en travl hverdag med mange bolde i luften. Du prioriterer et højt kvalitetsniveau og kan arbejde selvstændigt. Du bidrager med godt humør, har gå-på-mod, kørekort til personbil samt en ren straffeattest.

## ***Hvad kan du forvente af mig som leder?***

Det er vigtigt for mig, at vi har en god arbejdsplads og et super godt team. Jeg fokuserer derfor på at skabe en dynamisk og effektiv arbejdsplads, der både inspirerer og leverer resultater. Og jeg arbejder samtidig aktivt for at skabe en inkluderende og respektfuld arbejdsplads, hvor alle føler sig værdsatte og hørt.

## ***Om os***

Semler Mobility Aalborg er en del af Semler Gruppen, som er Danmarks største virksomhed i bilbranchen med over 100 års erfaring inden for import og salg af biler.

Vi tilbyder pension, sundhedssikring og en hel del andre fordelagtige medarbejdergoder. Du bliver en del af en stor og professionel organisation, som tæller over 3.000 kolleger.

## ***Lyder det som noget for dig?***

Så skynd dig at sende en ansøgning til os. Ansøgningerne behandles løbende.

Tiltrædelse er hurtigst muligt eller efter nærmere aftale.

Har du spørgsmål til stillingen er du meget velkommen til at kontakte Head of After sales Nick Andreasen på telefon [51 29 68 08](tel:51296808).

***Vi glæder os til at høre fra dig.***

## ***Din vej. Fælles fremtid***

*Som ny kollega i Semler Gruppen bliver du en del af et stort fællesskab på mere end 3000 kollegaer. Vi er fordelt over hele landet, og arbejder med alt fra landbrugets tungeste maskiner til selvkørende teknologi og delebiler.*

*At være en del af en stor organisation betyder, at der er talrige muligheder for at udvikle sig både fagligt og personligt. Vi har f.eks. en hel uddannelsesafdeling, som tilbyder efteruddannelse og certificeringer i samarbejde med vores producenter. Sidst men ikke mindst kan vi hjælpe dig på vej med vores*

*udviklingsværktøj GROW, som intelligent og systematisk matcher dine kompetencer op imod udviklingsmulighederne i Semler Gruppen.*

*Alle er vi forenet af et sæt fælles værdier, der fungerer som den daglige gps for vores måde at arbejde på.*

*Vi er ordentlige. Vi holder hvad vi lover, også når det kræver en omvej. Sådan er det, når ambitionen er at have de mest tilfredse kunder og leverandører i de brancher vi opererer i.*

*Vi er dedikerede. Vi står distancen og kommer i mål.*

*Vi er nytænkende. Fordi man ikke bliver Danmarks største bilaktør af at køre på autopilot.*

*Vi har glimt i øjet. Med respekt for hinanden og godt humør bliver det rarere at gå på arbejde.*